MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnolégica
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Edital IFRS n° 028/2025 - SELECAO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA PARTIU IF

Resultado Final

Legenda

e Aprovada/o: Candidatas/os que estdo selecionadas/os para a realizacdo do curso prepartorio do Partiu IF.

e Suplente: Candidatas/os que estdo na lista de espera para a realizacdo do curso prepartério do Partiu IF.

e Nao Classificada/o: Candidatas/os que nao tiveram a inscricdo deferida e foram desclassificadas/os do processo de sele¢éo por
falta da documentacao obrigatdria e/ou ndo cumprimento dos requisistos do edital.

CAMPUS CANOAS

Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacdo = Numero da Inscrido Nome Pontuacao Resultado
1 BOL-001083 AGATHA MARTINS DE LIMA 30 Aprovada/o
2 BOL-002544 PEDRO JORGE DA SILVA ABREU 30 Aprovada/o
3 BOL-000832 NICOLLY GABRIELY PUZISKI FRIEDRICH 30 Aprovada/o*
4 BOL-002613 INGRID CRISTIANA DOS SANTOS SANTOS 30 Aprovada/o
5 BOL-002634 JOAO GABRIEL ORIMAR SANTOS CENZI 30 Aprovada/o
6 BOL-002546 MIGUEL ANGELO DOS SANTOS MORAES 30 Aprovada/o
7 BOL-002151 VALENTINA LEMES PASSOS 30 Aprovada/o
8 BOL-001003 MARIA EDUARDA ATAIDES DIAS 30 Aprovada/o
9 BOL-000898 ALEXANDRE FELIPE BARBOSA HEISLER 20 Aprovada/o
10 BOL-001265 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 20 Aprovada/o
11 BOL-001036 ISABELLY CARVALHO JUNER PADIM 20 Aprovada/o
12 BOL-001910 LIVIAN EDUARDA MOURA DA SILVA 20 Aprovada/o
13 BOL-000935 PAULO HENRIQUE BENAITER GARIGHAN 20 Aprovada/o
14 BOL-000949 MARIANNA DE SOUZA MACHADO 20 Aprovada/o
15 BOL-000840 ISIS MANUELA SUPPI PRESTES 20 Aprovada/o
16 BOL-001974 JOAO LEAL CORREA 20 Aprovada/o
17 BOL-001734 MARIA EDUARDA CLEMENTE RODRIGUES 20 Aprovada/o
18 BOL-001126 NiCOLAS GABRIEL CAVALI TEIXEIRA 20 Aprovada/o
19 BOL-001255 PABLO MENDONCA TEIXEIRA DA SILVA 20 Aprovada/o
20 BOL-001168 MANUELA BOEIRA SILVEIRA 20 Aprovada/o
21 BOL-001304 ANDRESSA DORNELES LADVIG 20 Aprovada/o

22 BOL-001301 JOAO MANOEL VAZ MORAES 20 Aprovada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Numero da Inscrido

BOL-002550
BOL-001061
BOL-001180
BOL-002348
BOL-000804
BOL-000892
BOL-001904
BOL-001379
BOL-001113
BOL-000964
BOL-001284
BOL-001422
BOL-001558
BOL-002080
BOL-002548
BOL-000817
BOL-000788
BOL-000978
BOL-001263
BOL-002736
BOL-000986
BOL-002513
BOL-000896
BOL-002472
BOL-000894
BOL-002071
BOL-001550
BOL-001450
BOL-001311
BOL-002332
BOL-001397
BOL-000954
BOL-001676
BOL-001089
BOL-002549
BOL-002547
BOL-000975
BOL-002242

BOL-001895

Nome
CHAIANE DENISE BARTSCH DA SILVIA
LARISSA SILVEIRA GUERRA
RAFAELA CONDE
VALENTINA MENDONCA MARQUES DORNELLES
JULIA RAMOS MACHADO
LUISA ALVES DUARTE DA CONCEICAO
EDUARDA PATROCINIO DA SILVA
PIETRO SILVA DE OLIVEIRA
LUCAS DOS SANTOS TWORKOWSKI
DIEGO VIDAL BERWANGER
HENRI DILKIN BORRAJO
GABRIEL DA ROCHA DE ARAUJO
MARIE BEEVERLY RICHARD
KAUA ANTONIO CANABARRO DE SOUZA
GABRIELA GIRARD DA ROSA
RAPHAELL VEDOY ALVES
EMANUELLY RODRIGUES DA SILVA
MIGUEL PERALTI RIBEIRO
DIOGO BOEIRA DUARTE MOREIRA
MANUELA ALMEIDA CAVALHEIRO
LAURA DA CUNHA HUBNER
LUISA ROSA FLORES
GISELLE MIRANDA RODRIGUES DA SILVA
BRYAN BANDEIRA DE SOUZA
VITORIA CORREA DA SILVA
CAMILY SILVEIRA DOS SANTOS
PEDRO ALEXANDRE CAVALCANTE AMORIM SILVA
MELYSSA DA SILVA RIBEIRO
MANUELA QUEVEDO
ANA CLARA DE ASSUNCAO TELLES
MANUELLI SILVA DA COSTA
MARIA LUIZA DOS PASSOS KOOP
STHEFANY DE ALBUQUERQUE MILHOMEM
ANA JULIA DE JESUS SCHIMMELPHENING
ANTHONY RONALDO DE OLIVEIRA DA SILVA
MARIA LUIZA VIANNA DOS SANTOS
ANA LUISA TIEPPO SANTIAGO
BIANCA MELHA MACHADO

LiVIA TRIERWEILER CABRAL

Pontuacao
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10
10
10
10
10
10

Resultado
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o*
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o
Aprovada/o

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente*

Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Numero da Inscrido
BOL-001088
BOL-001580
BOL-002425
BOL-002599
BOL-002478
BOL-000993
BOL-002331
BOL-001041
BOL-000836
BOL-001369
BOL-001059
BOL-002289
BOL-001262
BOL-002095
BOL-000941
BOL-002108
BOL-001899
BOL-001008
BOL-000859
BOL-000957
BOL-002212
BOL-002292
BOL-000878
BOL-002679
BOL-001612
BOL-001019
BOL-001710
BOL-000973
BOL-001368
BOL-001423
BOL-001110
BOL-001451
BOL-001454
BOL-000987
BOL-001099
BOL-001436
BOL-002310
BOL-001459

BOL-001190

Nome
RHYENE DA SILVA ASSUMPCAO
MARIA EDUARDA MESQUITA HARKA
LEONARDO BENITES DA ROSA
SOPHIA DA SILVA SOARES
ARTHUR MARTINS FERREIRA

KAREN ISABEL FEUSTLER FRANCA

SAMARA MARINA DOS SANTOS PAIM DE MELO

ANTONIA CELANT BALEJO

YAGO ERTE VILANTE

PIETRO BENTO ERICH FENSELAU DE OLIVEIRA
MANUELLA VIANA SANTOS
GABRIELA PIRES VIEIRA

ISADORA CRISTINE CORREA

NICOLLE BENDER SCHERER

CAMILA FORTES DE MORAES
GABRIEL FAGUNDES DE OLIVEIRA
PEDRO FERNANDO MESCK SCHEUERMANN
ANA CLARA DOS SANTOS RAHEL
ANA SOFIA MENEGONI SANTOS
GIOVANA NETTO RIBA

ISABELLA ALVES DE AMORIM

DIOGO VIEIRA DE VARGAS

JUSTINE DA SILVA VIEIRA

CECILIA WEIDE BUENO

ERIC SOUZA DE SOUZA

YASMIN CASTRO DETTENBORN
ISADORA POHLMANN VARGAS
JULIA ZIMMER PEREIRA

NICOLE HOMEM DORIA

NATHALIA MELLO GAYER

DANIELE GONCALVES ALCANTARA
ISABELA TEIXEIRA PINTO

RAFAEL TEIXEIRA PINTO

GRAZIELLE MIRANDA RODRIGUES DA SILVA
ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS
FILIPE DUSIK DA SILVA EGRES
MANUELA VIEGAS

LARISSA VIEGAS

GABRIELE SCHMITZ DOS SANTOS

Pontuacao
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente
Suplente
Suplente*
Suplente

Suplente



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

101
102
103
104
105
106
107
108
109

Numero da Inscrido

BOL-001355
BOL-001723
BOL-001092
BOL-001682
BOL-001275
BOL-002572
BOL-000968
BOL-001701
BOL-001713
BOL-001941
BOL-001428
BOL-002232
BOL-000967
BOL-000802
BOL-001065
BOL-000917
BOL-002691
BOL-001321
BOL-000936
BOL-002726
BOL-001768
BOL-002580
BOL-001095
BOL-002744
BOL-001267
BOL-001020
BOL-002596
BOL-002186
BOL-001605
BOL-000775
BOL-001282
BOL-002494
BOL-001913
BOL-002630
BOL-001149
BOL-002213
BOL-000966
BOL-001704

BOL-000791

Nome

ANA CLARA MACHADA DA SILVEIRA

LAVINIA OLIVEIRA DE LIMA

FERNANDA HELENA RIBAS NASCIMENTO

MURILLO WIERZBICKI DE FREITAS
ANNA JULIA FONTEL MORAES

ALICE LUIZA DALTOE MARQUES
VALENTINA GODQY DA SILVA SCARPINI
RYAN IESBICH TEIXEIRA MORAES
AMANDA RAMOS DE SOUZA

INGRID CRISTIANA DOS SANTOS SANTOS

KAUANE NICOLINI CORREA
JEREMIAS CASTILLO

VITOR GABRIEL DA SILVA MORALES
ARIADNY DA ROSA PANITZ
ISADORA MAINARDI DA SILVA
KAMILLE DE QUADROS MOREIRA
SAMILLY SOARES DE AVILA

RUAN DOS SANTOS REIS

LYARA MARAFIGA RECH

DAVI CARVALHO BOEGER DA LUZ
ENZO DA CUNHA CAMPOS

AYSHA MAIA

LARISSA SILVEIRA GUERRA
CLEISON LUAN MORAES BRIZOLA
BRYAN EMANUEL DE OLIVEIRA MATOS
MANUELLA GIACOMELLI DAVIS
MANUELA VITORIA REIS ALMEIDA
BRAYAN RAMOS FERREIRA
ALEXANDRE DA SILVA DE FERREIRA
RAFAEL SELOMAR DA SILVA
HENRIQUE MAURENTE ARAUJO
MARIANA OLIVEIRA

MARIA ISABELLY ENDLER MARTINS
NATALY LUISA OLIVEIRA DA SILVA
VICTOR BOCK AMARAL

MARCIO JUNIOR CORREA DA SILVA
JOAO VITOR LINTZ ABREU
MARIANA RAMOS DE SOUZA

VITORIA DE SOUZA CHAVES

Pontuacao
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Resultado
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

N&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o

Nao Classificada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatério - Partiu IF

Classificacao

Numero da Inscrido

BOL-001296
BOL-001062
BOL-001437
BOL-002689
BOL-001173
BOL-002262
BOL-000808
BOL-002084
BOL-002703
BOL-001198
BOL-002306
BOL-000998
BOL-001738
BOL-001349
BOL-001093
BOL-000947
BOL-002422
BOL-002594
BOL-001100
BOL-002164
BOL-001603
BOL-001277
BOL-000889
BOL-001659
BOL-000789
BOL-001290
BOL-001946
BOL-001169
BOL-001712
BOL-000933
BOL-002693
BOL-000825
BOL-001340
BOL-002556
BOL-002096
BOL-001512
BOL-002731
BOL-001256

BOL-002315

Nome
VALERIA LUIZA COLARES DORNELLES
GABRIELLE DOS PASSOS FOPPA
RAFAELA PEREIRA PIRES DE MORAES
BIANCA LUIZA RAMBO
JOANNA XAVIER SISTI
MATHEUS DE SOUZA DE FREITAS
AMANDA BORGES DOS SANTOS DUTRA
ADRIELLE DUARTE VARGAS
STEPHANY ZUCHETTO DOS SANTOS
MARIA LUIZA SILVEIRA SILVA
LAURA ORTIZ PRASS EMILIANO
EVELLYN ALVES SANTOS
ANA JULIA NICOLODI
YAGO LUCAS VARGAS
06266438054
FERNANDA GRAZIELLI FRANCOIS
SARA NADINY DE SOUZA MEDEIROS
BEATRIZ DENOVARO VALLADARES DA ROSA
MARLENE ANTONIA DOS PASSOS
HENRIQUE CORREA LESPOLIER
BRUNO GASS BALHEJOS
HELLEN STOLTENBERG DA SILVA
LAURA BLUME LARA
CECILIA DE SOUZA ALVES
ISADORA PADILHA MATTA
SABRINA BUENO DOS PASSOS
ANDRIU ALEXANDRE DUARTE VARGAS
RAFAEL PACHECO DOS SANTOS OLIVEIRA
GUILHERME DE FIGUEIREDO BORGES
FERNANDA LEITES DA SILVA
FELIPE AUGUSTO RAMBO
EDUARDO LEMOS RAMOS
KAUANE RODRIGUES DUARTE
JULIA FARSEN BATISTA
TABATTA ANDRIELLY DA SILVA WALSAK
VITOR VIEIRA DUARTE
CASSIANO QUEVEDO DE CAMARGO
ALEXANDRE ORSO JUNIOR

JULIA DA COSTA DA ROSA

Pontuacao

Resultado
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Né&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Nao Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
Néo Classificada/o
N&o Classificada/o
N&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Né&o Classificada/o
Néo Classificada/o

Nao Classificada/o



Bolsa/Cargo: Curso Preparatoério - Partiu IF

Classificacdo = Numero da Inscrido Nome Pontuacao Resultado
- BOL-001849 GABRIELLY GROSS FANTONI - Nao Classificada/o
- BOL-002585 JULIA VITORIA MEDEIROS LINDER - N3&o Classificada/o
- BOL-002153 NATALI FERNANDA ACUNHA SOUZA - N3&o Classificada/o
- BOL-000952 ERIKA MENDES DOS SANTOS DA SILVA - N&o Classificada/o
- BOL-001264 EMILLY LEMES - N&o Classificada/o
- BOL-001032 DIOGO BORBA KUHN - Né&o Classificada/o
- BOL-000884 IVY BRAGAGNOLO BEGNINI - Né&o Classificada/o
- BOL-002188 MURILO DA SILVA FERST DE DEUS - Né&o Classificada/o
- BOL-000960 PRISCILLA ARAUJO RODRIGUES - N&o Classificada/o

* Resultado final apos andlise do recurso.

Observagoes:

Neudy Alexandro Demichei
Coordenador Institucional

Bento Goncgalves, 16/04/2025



